
1-3/2009. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2009. március 31-
én (kedd) 14 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak  :   Halász István polgármester,  Barnáné dr.  Jámbor Dominika,
Franzné Lakner Éva, Halblönder József, Kern István, Kovács
Mihály,  Szabóné  Hebők  Anikó,  Szurokné  Gauder  Ágota,
Zámbó András képviselők (9 fő).

Állandó meghívottak részéről: Szép Katalin jegyző

Előzetesen bejelentette távolmaradását: Baricz László képviselő (1 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Halász István polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén megjelenteket.
Megállapítja  az  ülés  határozatképességét,  mivel  10  fő  képviselő  közül  9  fő
képviselő jelen van.
Bejelenti,  hogy a  mai  ülés jegyzőkönyvvezetője  Dudás  Tiborné ig.  főelőadó.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Szabóné Hebők Anikó képviselőt,  amely
javaslattal a Képviselő-testület egyhangúlag egyetért.
A mai rendkívüli ülés a napirend fontosságára való tekintettel telefonon került
összehívásra.  Javaslatot  tett  az  ülés  napirendjére.  Javasolja,  hogy  az  iskola
felújításával  kapcsolatos  pályázatot,  az  óvoda  és  iskola  fűtés  és
világításkorszerűsítésével  kapcsolatos  szerződés  módosítást,   mozgókönyvtári
ellátással kapcsolatos nyilatkozatot, valamint bölcsődei csoport indítását tűzze
napirendre a Képviselő-testület. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  9  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:



15/2009.(III.31.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének 
elfogadása.

A Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2009.  március  31-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ Kunbajai Általános Iskola infrastrukturális fejlesztésére pályázat benyújtása
     Előadó: Halász István polgármester

2./ Óvoda és Iskola fűtés és világításkorszerűsítésének szerződés módosítása
     Előadó: Halász István polgármester

3./ Mozgókönyvtári ellátás
     Előadó: Halász István polgármester

4./ Bölcsődei csoport indítása Kunbaján
     Előadó: Halász István polgármester

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ Kunbajai Általános Iskola infrastrukturális fejlesztésére pályázat 
     benyújtása
     Előadó: Halász István polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Javasolja,  hogy  az  előterjesztést
fogadják  el.  Támogatni  kell  a  pályázat  benyújtását,  a  Képviselő-testület  ezt
örömmel tárgyalja. 

Racsmány János köztisztviselő: Ebben a pályázatban nincs benne a vizesblokk
felújítása,  az  akadálymentesítés.  A  pályázatban  a  folyosók  és  az  aula
padlóburkolat  cseréje,  festése,  mázolása és az oldalfal  burkolat  készítése van
benne. 

Halász  István  polgármester: Kéri,  hogy  a  Képviselő-testület  a  Kunbajai
Általános  Iskola  infrastrukturális  fejlesztésével  kapcsolatban  hozza  meg
határozatát, döntsön a pályázat benyújtása felől.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  9  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
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16/2009.(III.31.) öh. H a t á r o z a t
Kunbajai Általános Iskola infrastrukturális 
fejlesztésére pályázat benyújtása

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  hozzájárul,  hogy  a
Bácsalmás  Kistérségi  Többcélú  Társulás  által  a  Kunbajai  Általános  Iskola
infrastrukturális fejlesztésére pályázatot nyújtson be.
Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  pályázat
megvalósításához szükséges 683.300,- Ft önerőt biztosítja, továbbá vállalja az
önerő  támogatási  szerződés  aláírásáig  kistérség  részére  történő  átutalását,
valamint a projekt szakmai irányítását és végrehajtását.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a társulási Tanács
elnökét haladéktalanul tájékoztassa, a határozatot részére küldje meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ Óvoda és Iskola fűtés és világításkorszerűsítésének szerződés módosítása
     Előadó: Halász István polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Racsmány János köztisztviselő: A Bácsalmás Kistérségi  Többcélú Társuláson
belül  nem  sikerült  megvalósítani  az  Óvoda  és  Iskola  fűtés  és
világításkorszerűsítését,  mert a Kistérség nem írta alá a szerződést a Caminus
Zrt-vel.  A  fűtés  és  világításkorszerűsítés  az  intézményekben  elkészült,  így  a
Caminus Zrt. – hogy a pénzéhez hozzájusson – ugyan azzal a kötelezettséggel az
Önkormányzattal kötne szerződést. Kéri, hogy a Képviselő-testület a szerződés-
módosításhoz járuljon hozzá.

Halász István polgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület fogadja el az
előterjesztést, és a határozat-tervezet alapján módosítsák a szerződéseket.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  9  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

17/2009.(III.31.) öh. H a t á r o z a t
Óvoda és Iskola fűtés és világításkorszerűsítésének 
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szerződés módosítása

A  Képviselő-testület  elfogadja  a  Caminus  Zrt.  2009/07469/V
azonosítószámú,  a  Bácsalmás  Kistérségi  Többcélú  Társulás  -  Általános
Iskola  (6435  Kunbaja,  Szabadság  tér  30.)  és  a  Bácsalmás  Kistérségi
Többcélú  Társulás  Óvoda  (6435  Kunbaja  Szabadság  tér  23-24.)
világításkorszerűsítésére  szóló  szerződés  tervezetet  és  felhatalmazza  a
Polgármestert annak aláírására. Ezen szerződés megkötésével a korábban a
Szemünk  Fénye  Program  keretében  megkötött  V-2008/07469/001
azonosítószámú szerződés megszűnik. 

1. A  Képviselő  Testület  elfogadja  a  Caminus  Zrt.  2009/3771/F
azonosítószámú,  a Bácsalmás Kistérségi  Többcélú Társulás -  Általános
Iskola  (6435  Kunbaja,  Szabadság  tér  30.)  fűtéskorszerűsítésére  szóló
szerződés  tervezetet  és  felhatalmazza  a  Polgármestert  annak aláírására.
Ezen  szerződés megkötésével  a  korábban  a  Szemünk  Fénye  Program
keretében  megkötött  F-2008/03771/001  azonosítószámú  szerződés
megszűnik.

2. A  korábban  aláírt "SZERZŐDÉS  MEGSZÜNTETŐ  MEGÁLLAPODÁS"
módosításra  kerül  azzal,  hogy  az  1.  és  2.  pontban  meghatározott
szerződések  megkötésével a  korábbi  V-2008/07469/001  és F-
2008/03771/001 azonosítószámú szerződések megszűnnek.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./ Mozgókönyvtári ellátás
     Előadó: Halász István polgármester

(Határozat-tervezet mellékelve!)

Szép Katalin jegyző: A Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás 2009. március
26-i  ülésén  foglalkozott  a  mozgókönyvtári  ellátással.  Több  települési
önkormányzat  –  Bácsszőlős,  Csikéria,  Katymár,  Mátételke,  Tataháza  –
Képviselő-testülete kinyilvánította azon szándékát,  hogy a lakosság könyvtári
ellátását társulási formában kívánja biztosítani. A BKTT támogatást igényelhet a
mozgókönyvtári és közművelődési feladatainak ellátásához. A mozgókönyvtári
és  közművelődési  támogatás  igénybevételéhez  szükséges  a  társulási
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megállapodás  módosítása  és  az  alapító  okirat  módosítása,  az  ellátott  feladat
szerepeltetése a dokumentumokban. 
Határozatot kell hozni a Képviselő-testületnek az elvi egyetértésről.

Halász  István  polgármester: A  Kistérségi  Társulás  ülésén  támogatta,  hogy  a
mozgókönyvtári  feladatok  ellátását  társulásban  oldják  meg  az  érintett
települések,  azonban  Kunbaja  község  a  könyvtári  feladatokat  önállóan  oldja
meg,  nem  kívánunk  társulni.  Javasolja,  hogy  a  mellékelt  határozat-tervezet
alapján a Képviselő-testület hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  9  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

18/2009.(III.31.) öh. H a t á r o z a t
Mozgókönyvtári ellátás

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért a Bácsalmás
Kistérségi  Többcélú  Társulás  társulási  megállapodásának  az alábbiak  szerinti
módosításával, az ellátott feladatok körének bővítésével:

- mozgókönyvtári és közművelődési feladatok ellátása

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

N e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

4./ Bölcsődei csoport indítása Kunbaján
     Előadó: Halász István polgármester

Halász István polgármester: Minicsoportot szeretnének létrehozni az óvodában.
Ha az önkormányzatnak nem kerülne plusz kiadásába,  valósítsák meg. Igény
van rá, máris lenne 14 gyerek. Kéri, hogy a Képviselő-testület járuljon hozzá a
bölcsődei csoport létrehozásához, ha az önkormányzatnak ez nem kerül plusz
pénzébe.  A  csoportszobát  a  jelenlegi  tornateremből  alakítanák  ki.  Önállóan
működtetnék, nem társulásban.

Zámbó András képviselő: Jó ötletnek tartja a bölcsődei csoport létrehozását.

Szép Katalin jegyző: Ahhoz, hogy szeptember 1-től indítani tudják a bölcsődei
csoportot, március 31-ig kell a Képviselő-testületnek határozatot hozni.
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Franzné  Lakner  Éva  képviselő: Miért  nem  kaptak  előterjesztést?  Tudomása
szerint az óvodavezető kidolgozta a lehetőségeket.

Halász István polgármester: Először a bölcsődei csoport kialakítását kistérségi
szinten tervezték, azonban Bácsalmás még tétovázik. Ha most megszavazzák a
bölcsődei csoport létrehozását, a következő testületi ülésre kidolgozott anyagot
kapnak. Nem társulásban szeretné működtetni, hanem önállóan.

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: A  Bácsalmás  Kistérségi  Többcélú
Társulástól függetlenül létre lehet hozni a bölcsődei csoportot? 

Halász István polgármester: Igen lehet.

Kovács Mihály képviselő: Tetszik az ötlet a bölcsődei csoport létrehozásáról,
főleg ha bevezetik az 1 éves GYED-et.

Halász  István  polgármester: A  bölcsődei  csoport  indításával  segítenek  a
szülőkön is, és munkahelyeket is teremtenek vele.

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Támogatja  a  bölcsődei  csoport
létrehozását.

Halász  István polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  a  bölcsődei
csoport létrehozásáról hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  9  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

19/2009.(III.31.) öh. H a t á r o z a t
Bölcsődei csoport indítása Kunbaján

Kunbaja  Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  úgy határozott,  hogy
2009. szeptember 1-től ellátja a bölcsődei nevelés-gondozási feladatokat. 

A Képviselő-testület felkéri a Pénzügy dolgozóit és az Óvodavezetőt,  hogy a
feladat ellátásával kapcsolatos számításokat végezze el. 
A feladat ellátási formáról a Képviselő-testület a következő ülésén dönt.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatról a Bácsalmás
Kistérségi Többcélú Társulási Tanács Elnökét tájékoztassa.

Határidő: azonnal 
Felelős: Halász István polgármester
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Franzné  Lakner  Éva  képviselő: A  jegyzőtől  kérdezi,  hogy  mi  akadályozza
abban, hogy az általa kért testületi jegyzőkönyv másolatát március 11. óta nem
kapta meg. Kéri a jegyzőt, hogy segítse elő, hogy törvényesen működhessenek.

Szép Katalin jegyző: Ő is megkérdezi Franznét,  hogy annak mi az akadálya,
hogy a munkaviszonyának megszüntetésével  kapcsolatos  munkáltatói  iratokat
visszaadja? Meg fogja kapni a jegyzőkönyvet.

Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
1420 órakor bezárta.

Kmf.

Halász István   Szép Katalin
          polgármester             jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítő:

Szabóné Hebők Anikó
képviselő
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